__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n
o
 67/08

Agenda Outorga de Grau

em Separado.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas

atribuições legais, previstas no inciso VII do artigo 22 do Estatuto e considerando o

artigo 6º do Regulamento de Colação de Grau, aprovado pela Resolução Consuni nº

25/06, de 14/06/06,

RESOLVE:

Art. 1
o

Agendar para as 10 horas do dia 23 de setembro de 2008 (terça-feira), no

Auditório do Bloco C, a Outorga de Grau em Separado dos seguintes alunos:

I -  do Curso de Administração:

a) Carlos Eduardo Silva;

b) Dirlei Bianchezzi;

c) Dislaine Dalprá;

d) Fabio Preti;

e) Fernanda Lohn;

f) Inacio Nuss Junior;

g) Marcelo Bruns;

h) Marilia Adami Sartori;

i) Vinicius Ricardo Vicentini.

II -  do Curso de Ciências Contábeis:

a) Adriana Nolli Vicente;

b) Fabricio Pozzi Colzani;

c) Jeferson Smanioto;

d) Rose Maria Brick.

III -  do Curso de Design de Moda:

a) Adriana Onofre Zucco;

b) Jaqueline Luiza Xavier;

c) Lucine Maria Maestri Bonomini.

IV -  do Curso de Direito:

a) André Luiz Costa;

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

b) Jhonatan Maycon Basso Weihrich;

c) João Paulo Loyola Walendowsky;

d) Marcel Graf;

e) Onildo José Pereira Junior;

f) Silvia Regina Souza;

g) Talita Mafeçolli.

V -  do Curso de Educação Física:

a) Alexandre Nunes da Silva;

b) Carolina Cecilia Teixeira Martinez;

c) Daniéla Fumagalli;

d) Hélcio Valério Demarch;

e) Iuri José Ferreira Farias;

f) Natascha Melzi;

g) Otávio Marangoni Junior;

h) Ricardo Alexandre de Freitas da Silva;

i) Sidneia da Fonseca.

VI -  do Curso de Filosofia:

a) Jeferson Luiz Correa;

b) José Aparecido Ribeiro.

VII -  do Curso de História:

a) Vicente Jonas de Simas.

VIII - do Curso de Letras:

a) Karline Beber;

b) Michele Reitz.

IX - do Curso de Pedagogia:

a) Andreza Tachini.

X - do Curso de Sistemas de Informação:

a) João Batista Angeli.

XI - do Curso de Tecnologia em Cerâmica:

a) Adriana Felisberto Serpa;

b) Luciana Souza da Luz Silva;

c) Rosana Meri Silva Furtado;

d) Viviane Aparecida Steil.

XII - do Curso de Tecnologia em Processos Industriais - Eletromecânica:

a) Ricardo Bianchi;

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

b) Urbano Schulenburg;

c) Vitamir Vanelli.

XIII - do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Empresarial:

a) Rosangela de Andrade.

XIV - do Curso de Tecnologia em Turismo:

a) Marilda Puel;

b) Shirlei Coelho.

Art. 2
o
  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 08 de setembro de 2008.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Reitora